
Resol¡rción
N" 99/10t8 08/2018

Banos Blancos. 08 de Mavo de 2018--

VISTO: que por Resolución n'7i/2018 de lecha 25 de Abril de 2018 el Concejo Municipal
resolv!ó alquii ¡iotoniveiadora con combustible necesario para cofiinuar con las obms e¡ ei
Parque Me¡ropolitano de ia ciudad

CONSIDERANDO¡

l. presupuestos obtenidos de diversas empresas: Empresa "Fretus S.R.L" por $1.990 (Mil
üo\ecientos novcrta pesos Lrrugueyos) inás IVA: empresa "Danicaradria §.R.L" por $2.205
{Dos üil dosc!.ntos cinco pesos uiuguayos) más M: ) empresa "Sits S.R.L" por $2.600
(Dos mil seiscien¡os Desos uruguayos) más I\A

2. que dichos presupuestos son por hora. e incluyen maquinista y combustible

ATTNTO: a lo e\pueslo:

EL CONCEJO MUNICIPAL DE BARROS BLANCOS

RESUELVE: Por: ll5 Afirm¿tiva; 1/5 Negativ¿, r.

J) Aprobar presupuesto de la Empresa "F'retus S.R.L" para alquiler de motoniveladora po¡ un
importe de $1.990 (Mil novecientos noventa pesos uruguayos) más IVA la hora: el cual
incluye maquinista y combustible.

2) Comuníquese a la Tesoreria del Municipio y a la Secreta a de Desarrollo Local y
Participación

l) Regístrese erl ios arch;\os de Resoiüciones del Municipio.


